
 

Usnesení Rady obce Rudoltice č. RO/2021/08/05 

 

USNESENÍ č. RO/1/2021/08/05 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje navržený program jednání. 
 

USNESENÍ č. RO/2/2021/08/05 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti  IV-12-

2020594/VB/2, Rudoltice, par. č. 82/9, Knn mezi obcí jako povinná na straně jedné a společností ČEZ 

Distribuce, a. s. se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035, zastoupená 

zmocněncem Karlem Jelenem jako oprávněná na straně druhé, jejímž předmětem je zřízení věcného 

břemene na p. p. č. 82/26 v k. ú. Rudoltice u Lanškrouna, jehož obsahem je právo oprávněné umísťovat, 

provozovat a opravovat zařízení distribuční soustavy, provádět jeho obnovu, výměnu a modernizaci, a 

která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/3/2021/08/05 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o poskytnutí univerzálních klíčů k vodárenským 

objektům společnosti Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a.s. mezi obcí a společností 

Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a. s. se sídlem Slezská 350, 561 64 Jablonné nad Orlicí, 

IČ 48173398, jejímž předmětem je poskytnutí obci Rudoltice 1 ks univerzálního bezpečnostního klíče 

od vodárenských objektů (nová řada 2010) pro vstup do objektu VAK, a která je nedílnou součástí 

tohoto usnesení.  

 

USNESENÍ č. RO/4A/2021/08/05 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření dodatku č. 1 k NS č. 614/12, 618/8, dodatku č. 2 k NS č. 609/4, 

617/6, 617/7, dodatku č. 4 k NS č. 611/1, 614/13, dodatku č. 5 k NS č. 616/13, dodatku č. 6 k NS č. 

605/12, 621/13, dodatku č. 7 k NS č. 607/7, 611/5, 618/5, 618/6, 618/7, 618/9, 618/11, 618/12, dodatku 

č. 12 k NS č. 611/3, dodatku č. 17 k NS č. 618/8, dodatku č. 21 k NS č. 624/2 a pověřuje starostu obce 

k jejich podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/4B/2021/08/05 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření dodatku č. 6 k NS č. 610/13, dodatku č. 15 k NS č. 623/12, 

dodatku č. 17 k NS č. 619/12, dodatku č. 33 k NS č. 610/11, dodatku č. 53 k NS č. 610/4, dodatku č. 55 

k NS č. 624/3 a pověřuje starostu obce k jejich podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/4C/2021/08/05 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření dodatku č. 8 k NS č. 623/11, dodatku č. 14 k NS č. 619/1 a 

pověřuje starostu obce k jejich podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/4D/2021/08/05 
 
Rada obce Rudoltice projednala návrh Uznání a dohody o splátkách dluhu mezi obcí Rudoltice na 

straně jedné, jako věřitelem a XXX, trvale bytem XXX, na straně druhé, jako dlužníkem, jež je nedílnou 

součástí tohoto usnesení a jejímž předmětem je úhrada závazků dlužníka vůči věřiteli, které vznikly v 



souvislosti s nájmem ve spojení s užíváním bytu č. XXX v bytovém domě čp. XXX v obci Rudoltice a 

rozhodla její uzavření schválit. Rada obce Rudoltice pověřuje starostu obce k jejímu podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/4E/2021/08/05 
 

Rada obce Rudoltice projednala návrh dohody o ukončení nájmu bytu mezi obcí Rudoltice na straně 

jedné, jako pronajímatelem a XXX, bytem XXX, na straně druhé, jako nájemcem, jež je nedílnou 

součástí tohoto usnesení a jejímž předmětem je ukončení nájmu bytu č. XXX v bytovém domě čp. XXX, 

v obci Rudoltice k datu 31. 8. 2021 a rozhodla její uzavření schválit. Rada obce Rudoltice pověřuje 

starostu obce k jejímu podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/4F/2021/08/05 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření NS č. XXX s XXX, bytem XXX a pověřuje starostu obce 

k jejímu podpisu. 
 

USNESENÍ č. RO/5/2021/08/05 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje vyplacení jednorázové odměny ve výši XXX Kč řediteli příspěvkové 

organizace Základní škola a mateřská škola Rudoltice ze mzdových prostředků příspěvkové organizace. 

 

 

 

Příští jednání Rady obce Rudoltice bude ve čtvrtek 19.8.2021 od 19:00 hodin  

 

 

 

Mgr. Ivo Kolomý, v. r.                                                 Jolana Kobzová, v. r.             

    starosta                                                                                 místostarostka                                                                             


